
UNIVERSITETI PUBLIK ‘’KADRI ZEKA’’ GJILAN 

FAKULTETI I SHKENCAVE SOCIALE 

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE PËR SEMESTRIN VEROR TË VITIT AKADEMIK 2024-2025 

VITI I - SEMESTRI II 

Lëndët/ ditët  E hënë  E martë  E mërkurë  E enjte  E premte  

(O) Diplomaci 

(L): prof. asoc. dr. Selim Daku 

(U): phd.c. Arnesa Sahiti 

(L) 13:15-15:30, S: Bs12(a) 

(U) 09:00-09:45, S: Bs12(a) 

 

 

    

(O) Politika e jashtme e UE-së 

(L): prof. ass. dr. Sylë Ukshini 

(U): phd.c. Arnesa Sahiti 

(U) 09:45-10:30, S: Bs12(a) 

 

  (L) 13:30-15:45, S: Bs12(a)  

(O) Historia e evropës 

(L): dr. Viona Rashica 

(U): phd.c. Arnesa Sahiti 

(U) 11:00-11:45, S: Bs12(a) (L) 10:30-12:45, S: Bs12(a) 

 

   

(O) Sociologjia e marrëdhënieve ndërkombëtare 

(L): dr. sc. Avni Rudaku 

(U): dr. sc. Avni Rudaku 

    (L) 09:00-11:15, S: Bs12(a) 

(U) 11:30-12:15, S: Bs12(a) 

 

(Z) Siguria Ndërkombëtare: Teoritë dhe konceptet 

(L): dr. sc. Shpresa Kaciku-Baljija  

(U): phd.c. Arnesa Sahiti 

(U) 11:45-12:30, S: Bs12(a) 

 

  (L) 12:00-13:30, S: Bs12(a) 

 

 

Z) Gjuhë e huaj: Gjuhë angleze I 

(L): prof. asoc. dr. Teuta Agaj 

(U): prof. asoc. dr. Teuta Agaj 

 (L) 13:00-14:30, S: Bs12(a) 

(U) 14:45-15:30, S: Bs12(a) 

   

Z) Gjuhë e huaj: Gjuhë gjermane I 

(L): Phd.c. Lulzim Ramiqi 

(U): Phd.c. Lulzim Ramiqi 

 

 

(L) 13:00-14:30, S: Bs21(a) 

(U) 14:45-15:30, S: Bs12(a) 

   

Shënim: (O)- obligative; (Z) – zgjedhore; (L) – Ligjerata; (U) – Ushtrime; (S) – salla. 

Semestri fillon më 15 shkurt 2025 dhe përfundon më 31 maj 2025. 

 

 

U.D. Dekan 

prof. asoc. dr. Selim Daku 

_______________________________ 
Gjilan, më: 4.3.2025 


